
Karlsunde Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr.: 44059789

Vesthegnet 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2025

Jesper Bach Vogeley
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karlslunde Tømrer og Snedker ApS
Vesthegnet 9
2670 Greve

CVR-nr.: 44059789
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af værktøj og materiel i øvrigt .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 485.863,-. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.953.639	932.315
Personaleomkostninger		-1.283.039	-730.681
Resultat af ordinær primær drift		670.600	201.634
Øvrige finansielle omkostninger		-38.283	-7.277
Ordinært resultat før skat		632.317	194.357
Skat af årets resultat		-146.454	-42.758
Årets resultat		485.863	151.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		485.863	151.599
I alt		485.863	151.599

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.262.526	273.781
Andre tilgodehavender		234.468	11.536
Tilgodehavender i alt		2.496.994	285.317
Likvide beholdninger		25.816	170.343
Omsætningsaktiver i alt		2.522.810	455.660
AKTIVER I ALT		2.522.810	455.660

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		637.458	151.599
Egenkapital i alt		677.458	191.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.196.173	92.639
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.729	0
Skyldig selskabsskat		146.454	42.758
Skyldig moms og afgifter		381.963	115.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.033	9.297
Kontraktlige forpligtelser		0	4.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.845.352	217.064
Gældsforpligtelser i alt		1.845.352	264.061
PASSIVER I ALT		2.522.810	455.660

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret